Rio de Janeiro, 10 de setembro de 2018.

CIRCULAR FEHERJ 048/2018

Prezados Diretores,

Encaminhamos para o seu conhecimento o INFORME LEGISLATIVO N.º 002/2018 da Confederação
Nacional de Saúde – CNSaúde, relativo as tramitações de projetos de lei no período de 27 de gosto
à 07 de setembro de 2018 no Congresso Nacional (Câmara dos Deputados e Senado Federal).

Lembramos que todos os títulos das matérias inclusas nesse periódico possuem um hiperlink para
acesso rápido e fácil a integra do assunto tratado.

Atenciosamente,

Armando Carvalho Amaral

PRESIDENTE FEHERJ